Tibi pro tanto beneficio, priscorum Heroum monumenta multis para-
sanguis post se relinqueret, uniuersus Senatus Populusq; Literatus assur-
gunt: Tibi salutem & incolumitatem perennem ex animis precantur;
& quae sunt fausta bonaq; verba acclamant omnia. Ipse ego in super,
quod me hujus Sacrae collegam minimum esse benignissime volueris,
gratias submisit agere, de redhostimento totam vitam sollicitus futurus:
& illud, quod juris-jurandi sanctimonia in aurem continuo ingerit pro
virili praestiturus. Quod igitur F. F. Q. sit: propediem Oratorias
operas auspiciaturus; quia Oratoria & Poesi multa Communia; eadem
primum una, ut sic dicam, fideliter de alio: inde quod utriusq; peculiare,
in cuiusq; delineaturus: ut sic via ad Auctorum Analysin muniatur:
postmodumq; in ipsa Praxi colorum pigmenta felicius adhibeantur.
Ejusce rei gratia, cras DEO secundante, pignoratitia habebitur Oratio:
ad quam more & formulae solenni, Vos Patres Civesq; Literatos om-
nes & singulos decenter invito. P. Bethania ad Viadrum, IV. Non.
April. An. Chr. MD CXXVII.

DN.

V. CL^{mo}
Dn. JONAE MELIDEO

Illustris Schönachiani Poetae & Oratori.

Cum praefcis, Melidee, viris contendis, & avi
Te clarat docti pagina decta Virum.
Non efforta suis Natura aut viribus orba est:
Parturit & nobis & polit ingenia.

Caspar Dornacius.

Ad Cl. V.

J. MELIDEI ORATOR. ET POES. PROFESS.
in illustri Gymnas. Schönachiano Collegae, fratris
loco colendi

Orationem inauguralem.

Ergo plena sui nunc porro turgeat aetas:
Prisca, & se nasum sola tenere putet?
Ergo sola queat nobis ostendere Flaccos?
Ergo Virgilios sola crepare queat?
Fallitur. Et nobis sunt Numina tanta, Poeta
Nempe pares Flacco, Virilioq; pares.
Nam qui effatum adeo nostri sit temporis aequum
Ut nihil eximium gignere & acres queat?
Diues adhuc hodie est donis Natura Genitrix
Et varia in variam munera mittit humum.
Excute, quae scripto prodit Melideus acuto:
Excute solerti quae ratione probat:
Ac refer, anne illis dubiam palmam ista relinquant:
Secula? decisa est tuis, Melidee, tibi:
Atq; ita decisa est Melideo a Iudice tuis haec:
Litum ut nunc ponat tempus utrumq; suum.
Scilicet haud potuit quisvis è plebe Poeta;
Verum cui mater Musa, & Apollo pater.

IX. Kal. Maji An. Chr. MD CXXVII. F.
Balb. Exnerus de Hirschberg Historiar. P. P.

J. MELI

J. MELIDEO V. CL.

Poetae & Oratori excellenti :

Cum hodiernos Oratores & Poetas antiquis contulisset.

Is trahitur binis doctorum natio sectis :

Hæc vetus eloquium dejicit, illa novum

Nil Criticæ felli, nisi sæcula prisca probantur ;

Rhetoras & Vates sola tulere bonos.

Ecce Poëtastris quæ stat sententia nostris !

Nos sapimus ; veterum carmina rancor habet.

Error in utroque est ; *Jona Clarissime.* Sed tu

Ad pacem lætas tollis, Amice, faces.

Antiquos colimus submissis fascibus ; ætas

Non tamen ex ausis excidit ista suis.

Omnibus ex merito pretium est. Laudare solemus

Sic nummos Veteres, nec reprobare novos.

Martinus Opitius.

BALTH. EXNERI DE HIRSCHBERGA

Professoris Historici,

DE RERUM.
REGNORUM, IMPE-
RIORUM CONVERSIONE
ET EVERSIONE,

ORATIO.

In illustris Gymnasii Schön-
aichiani,

Publica Panegyre recitata.

BETHANIAE,
TYPIS DÖRFFERIANIS.

Mf. 41206

M e l i d e u s Jonas

Parallela oratorum poetarumque veterum et hodiernor...
á J. Melideo... III. Non. April. An. Chri. MDCXVII
Bethaniae ad Viadr., typis Joh. Dörfferi, typographi
Schönaichiani, [1617]. 4^o

Wrocław BU 426424

~~MIKROFILM~~ 33 mm

negatyw 149 zwł

pozytyw — zwł